INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- V. Marina videt S. Dominicum in cœlo
affidentem cuidam mente, & sanctus illi ali-
quid inde donat. pag. 402. & rursum 407.
V. Marina videt in suo Oratorio festum,
quod celebratur in honorem S. Dominicci,
auditq; admirabilem sermonem S. Thoma
de Aquino deprædicantis laudes sui sancti
Patris. 403
Eiusdem laudes decantant Angeli. ibid.
Mirabilis apparitio S. Dominicci, in qua
V. Marina videt divinum spiritum super ca-
put Sancti. ibid.
S. Dominicus dicit V. Marinam ad cœ-
lum, ut videat Sanctos ex ejus Ordine. 406
Dat illi florem. 407
V. Marina videt S. Dominicum infolito
modo resplendentem, quasi transfiguratum.
Pagina 408
V. Marina videt Processionem Beatorum
Religiosorum S. Dominicci, à quo sibi audit
aliquid dici. 409
Colloquium S. Dominicci cum V. Marina
super verbis Christi Domini: Ego faciam
vos fieri pescatores hominum. 410
S. Dominicus supererat charitate alios San-
tos. 411
V. Marina videt in quadam supplicatione
S. Dominicum benedicentem suo Conventui
S. Pauli, sed non Refectorio, nec absq; causa.
ibid, & pag. 412
S. Dominicus reprehendit V. Marinam,
eo quod teplidius afficeretur erga ejus Ordin-
em. 413
Non placuit S. Dominicu quidam sermo-
dictus in ejus festo, & quare? ibid.
S. Dominicus dicit, se à V. Marina acce-
pisse quinq; cimelia, & quam ob causam?
Pagina 425
V. Marina ducitur ab angelis, ad conse-
quendas Indulgencias, die S. Dominicci, in
ipsius Conventu. 440
Sanctum certamen S. Dominicci cum S.
Ignatio, utri prius loquendum sit, in quadam
visitatione V. Marinæ. Tandem autem lo-
quutus est S. Dominicus. 443
S. Dominicus agit gratias V. Marinæ, pro
honore exhibito B. Virginis in eo, quod scripsit
de illius Conceptione. ibid.
Dum S. Dominicus visitat Virg. Marinam
cum cæteris Patriarchis Religionum, appre-
hensatur ipsi nomine omnium felicia festa. 507
S. Dominicus petit à V. Marina, ut com-
mendet Deo ejus ordinem, prefertim ut be-
ne procedatur in Capitulis. ibid.
S. Dominicus invitit Virg. Marinam cum
multis Sanctis sui Ordinis. 619
- S. Dominicus & S. Ignatius præbent Virg.
Marinæ in quadam quasi representatione
erum viaticum. 670
Idem sancti ipsam signant crucibus, u-
gentes eam pretioso quadam liquore, ad illam
confortandam. 671
Dona mystica.
Deus cumulat Virg. Marinam donis my-
sticis. 208
Spiritus Sanctus promittit Virg. Marinæ,
quod ipsam ditatus sit suis donis. 220
Adferuntur V. Marinæ quatuor dona. 223
Deus ponit quoddam donum in pede
V. Marinæ. 263
Dat illi Deus pretiosum lapidem. 269
Christus D. dat V. marinæ tres lapides pre-
tiosos. 274
Et aliud donum, quo remuneratur iuspa-
tientiam. 314
Accipit mirabile donum à Domino. 333
Præterea aliud quod est cor Christi Dom-
ini, vel illud significat. 336
Effectus alterius doni, quod illi dat Chri-
stus Dominus. 338
Angeli adferunt V. marinæ dona mystica.
Pagina 341
Gratiæ in illis à Deo per eosdem Angeli
præstatae. 160
Mirabile donum, quod S. Gabriel adfer-
V. Marinæ, & ipsius demissio in eo suscipien-
do. 343
Donum à S. Dominico allatum V. marinæ.
Pagina 409
Donum, quod V. marinæ dat S. Ludovicus
Rex Galliæ, & aliud illi datum à S. Franciscus
Seraphico; aliud quoq; à S. Bonaventura. 420
Aliud præterea ipsi donum dat S. Antonius
de Padua, atq; aliud Sanctus Frater Junipe-
rus. 421
Donum cuiusdam vestis, quæ Dominus
induit V. Marinam. 577
Tria dona, quæ SSS. Trinitas dedit Virg.
Marinæ, & eorum significatio. 619
E
Ecclesia Catholica.
V. Marina videt in quadam visione con-
municationem Ecclesiæ Triumphantis com-
militante. 227
Videt quoq; figuram Ecclesiæ militanti
in admirabili carru. 390
Visio admirabilis, in qua V. marinæ vide-
quomodo Angeli defendant Ecclesiæ. 378
V. Marina orat Deum pro Ecclesiæ, jufta
S. Josephi. 371
Rept.

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Representantur V. marinæ in quadam visione admirabiliter media, quæ suppetunt Ecclesiae, pro salvandis hominibus, & quam isti male illis utantur. 478

Ecclesia obtinet victoriam de hereticis, per preces V. marinæ, id quod ipsi Deus ostendit. 484

Exhibitetur V. marinæ sons, qui est symbolum Ecclesiae. 639

Effigies.

V. marinæ intelligit ex Christo Domino, qualiter pingenda sint effigies ipsius & imagines, si aliquando piæ fuerint. 198

Epistola.

Vide. Religioſi & Conceptio.

V. marinæ scribit epistolam Philippo II. Regi, dictatam ab Angelo. p. 435. Et aliam eidem Regi. ibid.

Scribit aliam epistolam P. Francisco Dominico Pimentello. p. 436. Et aliam P. Generali Ordinis Prædicatorum. ibid.

V. marinæ mittit Deo epistolam per Deiparam. 441

Epistola, seu scheda, quam scripsit suo Confessario de zelo animarum, quem in se experiebatur. 509

Equus.

Diabolus conatur efficere, ut V. marinam profernant jumenta, quorum pedes quasi miraculosè evadit. 106

Ad preces V. marinæ sicut equus effrenatus. Pagina 521

Evangelista.

V. marinæ videt in triumpho Christi D. triumphantis propter suam Passionem, quatuor Evangelistas in figura quatuor mysticorum animalium. 216

Aliâ vice ipsos eundem in modum videt trahentes in celo currum, cui insidiebat Christus Dominus. 292

V. marinæ videt unum ex Sanctis quatuor Evangelistas canentem in missa Evangelium. 876

F

Flores.

Angeli ferunt V. marinam ad cœlum in lecto referto floribus. 277

V. marinæ colligit in celo flores, qui collecti convertuntur in gemmas. 288

V. marinæ post quandam afflictionem confortatur odore florum. 319

V. marinæ decerpit, jussu Christi Domini, quinq; flores. 327. Horum significatio exponitur. 328

S. P. N. Ignatius promittit V. marinæ mysticum fasciculum florum. 380

S. dominicus illi dat florem. p. 407. Iterum. p. 444. Christus D. dat tres flores Virg. marinæ. 448

Deus ipsi mittit florem, quo significabat illam esse desponsatam Divinæ ejus maiestati. Pag.

Et V. marinæ responderet huic tanto favori. Pagina 628

V. marinæ videt in cœlo cumulum florum, significantem bona desideria justorum. 635

Angeli spectante Virg. marinæ, spatiante per floridum pratum, non absque mysterio, quod explicatur. 636

Angeli adserunt V. marinæ mirabiles flores. 642

Dominus dicit V. marinam per arduam semitam ad pratum floridum, ac jubet illam decerpere quinq; flores, quos divina majestas benedit. 647

Fluvius.

Vide. Diabolus.

V. marinæ videt fluvium mysticum. 251

Alium fluvium videt in cœlo, ex quo bibit pro suo libitu. 265

Angeli ducent Virg. marinam in curru ad vastum quandam fluvium. 301

V. marinæ abripitur cujusdam fluvij flutibus, atq; elevatur. 327

Videt in ripa fluvij patientes quasdam animas. 462

Videt fluvium, qui representat mortem. Pagina 475

Dominus ducit V. marinam ad amoenissimum fluvium, ut eam recreet. 518

Angeli recreant V. marinam in fluvio. 610

Femina.

Plures feminae sunt devote quam viri. Pagina 309

V. marinæ videt pauperem feminam, que sola crucem Christi, in quadam regione, est amplexata. 321

V. marinæ videt plures feminas in celo, quam viros. 290

Quidam propter nimium amorem suæ uxoris luit penas Purgatorij. 467

Deus revelavit V. marinæ, quandam feminam esse salvatam, quam defituta usu lingue obiit absq; prævia confessione, & pro qua oraverat V. marinæ. 470

Fons.

V. marinæ videt fontem mysticum. 246

Dominus ducit V. marinam ad amoenissimos fontes, ut illam recreet in afflictione. 518

Fons

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

- Fons admirabilis, quem Deus offert V. Marinæ in ipsius cruciatibus, quæ tamen magnopere hujusmodi solatia refugiebat. 609
 Angeli ducunt V. Marinam ad fontem, ex quo desideraverat bibere. 610
 V. Marina babit aquam in mystico quodam Convivio. 611
 Angeli illam ducunt ad fontes. 612
 Angeli fabricant fontem in conclave Virg. Marinæ. 639

S. Franciscus Seraphicus.

Ejus filij. *vide. Religiosi.*

- V. Marina visitata à S. Francisco p̄fessert rāram circumspēctionem, propter quendam ipsius gestum. 57

In festo Nascentis Christi, quo illum invitit, exhibet ipsi Sanctus sua stigmata. 164

V. Marina videt S. Franciscum in cœlesti gloria, & petit sibi à Deo communicari ipsius humilitatem. 286

Alias illum videt cuntem eum cruce post Christum, qui etiam bajulat crucem. 320

S. Franciscus venit cum Christo Domino ad visitandam V. Marinam. 363

Dum V. Marina Sanctus invisit, illa osculatur pedem ejus sinistrum, in quo videt vulnus instar pulchrae roseæ. 414

Exprobrat illi Sanctus defecūm concorrentem ipsius Religiosos. ib. Et curat ipsam à dolore capitidis orto ex hac reprehensione. ib.

V. Marina videt suum nepotulum cum S. Francisco, & propter precēs hujus populi Sanctus illi ostendit suum in cœlo locum valde altum. 415

Videt rursum eundem sanctum onustum cruce, qua significabat grandem afflictionem internām, quam ille toleraverat in vita. ib.

Deus communicat V. Marinæ modo quodam rarissimo merita, & Spiritum Sancti Francisci. 416

Angeli ducunt V. Marinam ad videndum corpus S. Francisci. 416

Deus exponit V. Marinæ virtutes Sancti, Pagina 417

S. Franciscus dicit V. Marinam ad videntem suum sacrum corpus. 418

Dat illi donum significans paupertatem spiritū. 420

Sanctus illi aliquid nuntiat nomine Dei, & ipsa renuit illum audire. Sanctus quoq; non vult repeteret, quod ei nuntiaverat, propterea quod prius se ab ipso abstraxisset. 423

Corpus S. Francisci setravit pedem, quem V. Marina volebat oculari Assisi. ibid.

Mirabilis visio, in qua S. Franciscus quantur de V. Marina, eò quod nulla monialis, p̄ agente, accessisset ipsius Ordini, p. 423. Et quomodo ipsa uidam Virginis procuraverauotem, ut ejus Ordinem ingrederebatur. pag. 426. Quantiq; id sanctus fecerit. ibid.

S. Franciscus solatur V. Marinam, offendo illi sua stigmata. 609

S. Franciscus Xaverius.

Deus exhibet Virg. Marinæ spectandum, Franciscum Xaverium, & ejusdem triumphantum.

S. Franciscus Xaverius comparet V. Marinæ in alia visione notabili. 400

In alia visione illi dat Sanctus quantum cœlestem, lipsanothecam. ibid.

Solatur illam cum S. P. N. Ignatio. ibid.

Rnrsus illam visitat. 423
 Comitatūr ipsam ad Conventum Affiensem, ut consequatur Indulgence Portiunculae. ibid.

S. Franciscus Xaverius loquitur cum V. Marina de corona precatoria, cuius Indulgentias ipsi confirmaverat Christus Dominus. 471

Est Socius S. Ignatij invisit V. Marinam. 636

D. Franciscus Sobrinus.

V. Marina videt D. Franciscum Sobrinum Episcopum Vallisoletanum jam in celo gloriosum. 411

Venerabilis hic Episcopus comparet Virg. Marinæ gloriōsus, loquiturque cum illa de Concepcionate Beatissime Virginis. 443

Fructus.

Exhibentur V. Marinæ septem fructus mystici. pag. 611. Exponitur eorum significatio.

Angeli adferunt V. Marinæ multos fructus ex Divino quodam horto. 611

Adferunt V. Marinæ Angeli etiam certulum fructuum, quos illi mittit Deipanvirgo. 611

G

S. Gabriel Archangelus.

Deus committit v. Marinæ punitionem diaboli, qui illam fuerat persecutus, & suum jus cedit S. Gabrieli.

S. Gabriel punit dictum diabolum.

Colloquium S. Gabrieli cum quinq; collegis assistentibus v. Marinæ. 609

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Colloquium ejusdem cum V. Marina, cui ab illo ostertur quoddam donum Dei. 348

S. Gabriel adficit Beatissimæ Virgini, ut illi inserviret jam inde ab Immaculata ipsius Conceptione. ibid.

S. Gabriel agit Ducem in solennitate cœlesti, celebrata in honorem Angelorum Cœstorum. 350

Sanctus idem Archangelus mittitur à Dei para ad V. Marinam, ut illi annuntiet, gratum ipsi fore, si vacaverit Exercitijs spirituibus pro more Patrum Societatis Jesu. 24

Gloria cœlestis.

Vide. Beatitudo.

Quidam Angelus confert cum V. Marina de cœlesti gloria. 354

S. Dominicus explicat V. Marinæ, quomodo ubiq; Sancti Cœlites fruantur sua gloriæ, qua de re illa ipsum ex cœlesti inspiratiōne interrogaverat. 401

Nonnulli jam fruentes gloriæ cœlesti venuunt ad invisendam V. Marinam. 432

V. Marina agnoscit gloriam, quæ fruuntur duæ ejus Sororculæ, quæ obierant in infanthia; duæ item ipsius neptes. 464

Consideratio gloria quam speramus. 573

V. Marina videt locum sibi paratum in cœlesti gloria. p. 602. Et iterum. 614

Ostenditur V. Marina per mysticas significaciones, quantum in cœlo valeant opera ac desideria Iulorum. 635

V. Marina videt modo speciali sedem eminentiorem, quæ illam in cœlo manet. 656

Singularis favor praestitus V. Marinæ in cor-

lo. pag. 659

H

Hæretici.

V. Marina videt multos Hæreticos confusos coram sanctissimo Sacramento Eucharistiae. 175

Exhibetur V. Marinæ symbolicè in visione status Hæreticorum. 477

In alia visione illi repræsentantur Hæretici, diæti Illuminati. ibid.

Victoria, quam Ecclesia retulit de Hæreticis, repræsentata V. Marinæ, eò quod fuerit obtenta per ejus preces. 485

Hispania Regnum.

Quid Dominus aliquando dixerit V. Marina de peste graffante in Hispania. 480

Et quomodo Divina Majestas ad intercessionem V. Marinæ, imminuerit poenam, quam fuerat Regno Hispaniæ communata. 487

Colloquium V. Marinæ cum Deo, an alijs quando defectura sit vera fides in Regno Hispaniæ. ibid.

S. Jacobus Apostolus dicit V. Marinæ, ut commendet Deo Hispaniam, & ejus Regem Philippum III. 507

V. Marina sanat filiam Regis Hispaniæ. Pagina 521

Humilitas.

Vide. Timores.

V. Marina suscipiebat humiliter gratias Divinas, referunturque aliqua visitationes Christi Domini, in quibus ipsa summo pudore afficiebatur. p. 30, & 31. 32. 33. 34.

Christus D. significat V. Marinæ per Angelos, quod in cognitione sui ipsius supererat alios Santos, majores in alijs virtutibus. 34

V. Marina conjunxit affectus cognitionis propriæ, cum affectibus amoris. 35

Ex animi demissione ægrè ferebat appartenentes Dei favores. 36

V. Marina in extraordinarios favores, cognoscit ssam vilitatem, seque esse ancillam Dei. p. 94. & 121

Optat fibi efformari annulum, cuius habet inscriptio: *Ancilla IESU Christi, mei Domini:* & fuit calitus illuminata de constructione hujus annuli. Curat eundem fieri ex consilio sui Confessarij, & Christus D. illum ipsi ostendit in quadam visione. 96

Venerabilis Marina Angelos coram illa cantantes, vocantésque ipsam in cantu sponsam Christi Domini, corrigebat, dicendo se Ancillam. 187